

Subject: Re: Så er det slut
From: <rishoej22@gmail.com>
Date: 22-09-2015 23:16
To: Jørgen Rishøj <jr@ujr.dk>

Hej far

Tak for din pæne afskrev historie!

Ja det er sku temmelig underligt, at mor ikke længere er blandt os - livskvalitet, smerter, alkohol eller ej.

Hun vil stadig blive savnet og minderne om alle de fantastisk, smukke, sjove og spændende oplevelse vi alle har haft med hende - sammen som familie. Talrige årtier med skønne minder, som ingen heldigvis kan tage fra os.

JA - hun vil sku blive savnet og husket - det stædige, ihærdige, kærlige, omsorgsfuld og til tider noget utålmodige menneske - som med sin helt egen personlighed har været med til at danne rammerne for nogle af mine største oplevelser her i livet.

JA - mor har i høj grad været med til at gøre mig til den jeg er i dag og været med til at skabe det menneskesyn og de værdier som mit - vores liv bygger på den dag i dag.

JA - meget gik i stykker pga "Kong Allohol" og meget kunne måske have været anderledes idag ! Måske kunne vi have handlet, reageret eller stillet flere ultimative krav ? Men trods alt - har vi nu alligevel nydt hinandens selskab - nogle gange mere end andre og vi har fastholdt en løbende samhørighed trods uenighed, svære tider, nedtur, depression og sygdom. Vi fortsatte med at elske hende - måske især for det hun var, det hun stod for en gang og for det værdisæt hun efterlevede.

JA - hun har skabt stor værdi for os alle - ikke mindst Oliver, for hvem mor har betydet noget ganske særligt. En så tæt samhørighed, at man nogle gange tænker ikke var muligt.

Kun få mennesker har haft den evne til at komme så tæt ind på Oliver's sjæl, hans tanker, følelser og i den grad været med til at præge Oliver i en særlig positiv retning og gjort ham til den han er i dag. OG DET er vi mor (og dig) dybt taknemmelig for!

JA - mor vil blive husket som et menneske med et stort hjerte og med respekt for den enkelte - overfor de mennesker hun holdet af. Hun var måske ikke altid lige nem at diskutere med, at leve sammen med og hendes særlige stædighed gav sig ofte til kende - på godt og mindre godt 😊

Men savner det vil hun altid være af Marianne, Jasmin og jeg - og måske allermost af sit ældste barnebarn Oliver.

"Ære være hendes minde"

Send from my Iphone/Envoyé de mon iPhone

Den 22. sep. 2015 kl. 18.34 skrev Jørgen Rishøj <jr@ujr.dk>:

Hej allesammen

Som I ved, besluttede jeg mig for, at jeg alligevel ikke bare vil lade rustvognen køre fra kappellet uden at være til stede, så jeg fik aftalt, at jeg kunne se Ulla i kisten og se den blive kørt bort kl.14.